

# Da ový doklad - Faktura íslo: 92



I : 70664471  
DI : CZ7706065774

Variabilní symbol: **92**  
Konstantní symbol: **0008**

Dodavatel: Miroslav Sláde ek  
U Št pky 240  
Kájov  
382 21

Telefon: 777 106 573  
E-mail: podlahysladecek@seznam.cz  
www: www.podlahy-sladecek.cz

Ožú Mú eský Krumlov, evid. . j : ŽU-01/0628/03/Ž, ze dne 20.2.2003

Odb ratel: I : 60084324  
DI :

**Základní škola**  
Kaplická - 151  
eský Krumlov  
**381 01 380/711626**

Objednávka: ze dne: 0

Kone ný odb ratel: Základní škola  
Kaplická - 151  
eský Krumlov  
381 01 380/711626

Doprava: WW Dodací list: 92

Forma úhrady: **P evodní p íkaz**  
Datum splatnosti: **26.07.2020**

íslo ú tu:	<b>5938990247</b>	<b>0100</b>
Banka:		
IBAN:	CZ4401000000005938990247	
BIC:	SWIFTKOMBZPPXX	
Datum vystavení:	16.07.2020	
Datum uskute n ní zdanitelného pln ní:	16.07.2020	

Ozna ení dodávky	Množství	Cena/j.	bez DPH		v etn DPH		
			K	DPH	Cena/j	K	Sleva%

Fakturujeme vám za podlahá ské práce v materiálu dohodnutou cenu....

0	Penetra ní nát r PCI - VG - 4	l	6,00	141,95	851,70	21%	171,76	1 030,56
0	Vysrávká rychletvrdnoucí hmota - Solocret 15	kg	40,00	40,80	1 632,00	21%	49,37	1 974,72
0	Výrovnací hmota extra	kg	350,00	30,31	10 607,80	21%	36,67	12 835,44
0	Sokl lišta	bm	60,00	16,15	969,00	21%	19,54	1 172,49
0	Pvc Mipolam cosmo	m2	46,20	343,20	15 855,84	21%	415,27	19 185,57
0	Práce celkem v . lepidla a dopravy	ks	1,00	20 060,00	20 060,00	21%	24 272,60	24 272,60
	Cena bez DPH					DPH		
				49 976,03		21 %	10 494,97	
	Celkem:			49 976,03			10 494,97	

Cena celkem: **60 471,00 K**

**Celkem k úhrad :** **60 471,00 K**

Zboží z stává až do zaplacení faktury majetkem firmy Miroslav Sláde ek!  
P í nedodržení lh ty splatnosti ú tujeme penále ve výši 1% za každý den prodlení.  
D kujem za využití našich služeb a t šíme se na další spolupráci.

Vystavil(a):

P evzal:

Podpis:



QR platba

**PODLAHY SLÁDEČEK**  
**MIROSLAV SLÁDEČEK**  
U št pky 240, 382 21 Kájov  
IČO: 70 66 44 71, DIČ: CZ7706065774  
mobil: 777 106 573